Tkanina bawełniana mb 100 20 00 2 000 00 23 460 00 2 460 00 

2. Podszewka mb 80 5 00 400 00 23 92 00 492 00 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin płatności: 06.06.2025 
Konto: 41 1020 4027 0000 1402 0049 8949 
PKO BP SA Oddział 1 w Poznaniu 

Do zapłaty złotych: 2 952,00  
Słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset 
pięćdziesiąt dwa 00/100 

RAZEM: 2 400 00 X 552 00 2 952 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

2 400 00 23 552 00 2 952 00 

8     

5     

0    

Wystawił: Jarosław Kącki 

Przedsiębiorstwo Dostawca 

Pz 
Przyjęcie  

zewnętrzne 

Numer Pz 

Przedsiębiorstwo

[...]

Tunika damska szt. 10 110 00 1 100 00 23 253 00 1 353 00 

2. Bluza męska szt. 20 80 00 1 600 00 23 368 00 1 968 00 

Sposób zapłaty: przelew 
Termin płatności: 31.05.2025 
Konto: 52 1240 2959 1111 0000 3125 5330 
Bank Polska Kasa Opieki SA  

Do zapłaty złotych: 3 321,00  
Słownie złotych: trzy tysiące trzysta dwadzieścia 
jeden 00/100 

RAZEM: 2 700 00 X 621 00 3 321 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

2 700 00 23 621 00 3 321 00 

8     

5     

0    

Wystawiła: Oliwia Balcerek 

Przedsiębiorstwo Odbiorca 

Wz 
Wydanie  

zewnętrzne 

Numer Wz 

Przedsiębiorstwo  
ANNA sp.